
1. Pasiūlymas dėl regiono plėtros plano keitimo 
1.1.

Keitimą inicijavusi institucija:

Nurodykite regioną →

Jeigu numatote keisti  integruotą teritorijų 

vystymo programą, pasirinkite→

Pasirinkite dokumento versiją →

Keičiamo projekto unikalus numeris*

RPD prie VRM išvada

Pastabos ir pasiūlymai:

1.2.

Pasirinkite Plano keitimo būdą ↓

Dėmesio: Plano keitimo būdas "Pakeisti esamą projektą" gali būti pasirinktas tik tuo atveju, jeigu nėra keičiama projektui 

priskirta ministerija (ar kitas asignavimų valdytojas), VP ar KPP priemonė ir projektui priskirtos veiklų grupės (unikalus 

projekto numeris); projekto pavadinimas taikant šį plano keitimo būdą gali būti pakeistas tik tuo atveju, jeigu kartu nėra 

keičiamas daugiau kaip vienas projekto požymis – kitu atveju rinkitės Plano keitimo būdus „Išbraukti esamą projektą“ arba 

„Įtraukti naują projektą"

PASIŪLYMAS DĖL  REGIONO PLĖTROS PLANO KEITIMO

*Keičiamo projekto unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – 

(9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju 

naudojami priemonės kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais 

atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, 

kuris negali kartotis.                                                                                                                   



Pasiūlymo motyvai (pagrindimas) – iki 700 

spaudos ženklų:

Klaidų patikrinimas:

1.3.

Plano uždavinio ir (ar) priemonės keitimo būdas (reikalingą pažymėkite)

Numeris

Projektą priskirti esamam uždaviniui

Nustatyti naują uždavinį

Projektą priskirti esamai priemonei

Nustatyti naują priemonę

Klaidų patikrinimas:

1.4.

Projekto pavadinimas ir požymiai Plane (pasirinkite arba užpildykite)

Projekto pavadinimas (iki 150 spaudos ženklų):



Trumpas projekto veiklų aprašymas (iki 700 

spaudos ženklų

D

Pareiškėjas / projekto vykdytojas

Ministerija (asignavimų valdytojas)

Įgyvendinimo teritorija

VP priemonė arba KPP priemonė (Nr.)

R/V/KT

ITI, RSP

rez.

Pasirinkta priemonė:

Klaidų patikrinimas:

1.5.



Finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projekto įgyvendinimo etapų terminai

D

Iš viso:                                                   -     

Savivaldybės biudžetas

Valstybės biudžetas

Privačios lėšos

Kitos viešosios lėšos (E stulpelyje nurodykite 

šaltinį)

ES lėšos

Kita tarptautinė finansinė parama

D

Įtraukimas į sąrašą

Paraiškos pateikimas įgyvendinančiajai 

institucijai

Finansavimo sutarties sudarymas

Projekto užbaigimas

Klaidų patikrinimas:

1.6.

Projektui priskirtos veiklų grupės Nustatyta projekto unikaliu 

numeriu

D

Pagrindinė veiklų grupė (kodas I)

Pagrindinė veiklų grupė (pavadinimas)

Kodas (II)

Susijusi veiklų grupė (I) (pavadinimas)

Kodas (III)



Susijusi veiklų grupė (II) (pavadinimas)

Klaidų patikrinimas:

1.7.

Produkto vertinimo kriterijai

D

Kodas (I)

 kkk 

Produkto vertinimo kriterijus (I) (pavadinimas, 

matavimo vienetai)

 lkll 

Siekiama reikšmė (I)

2.0 

Kodas (II)                                                   -     

Produkto vertinimo kriterijus (II) (pavadinimas, 

matavimo vienetai)

                                                  -     

Siekiama reikšmė (II)

Kodas (III)                                                   -     

Produkto vertinimo kriterijus (III) 

(pavadinimas, matavimo vienetai)

                                                  -     

Siekiama reikšmė (III)

Kodas (IV)                                                   -     



Produkto vertinimo kriterijus (IV) 

(pavadinimas, matavimo vienetai)

                                                  -     

Siekiama reikšmė (IV)

Kodas (V)                                                   -     

Produkto vertinimo kriterijus (V) (pavadinimas, 

matavimo vienetai)

                                                  -     

Siekiama reikšmė (V)

Kodas (VI)                                                   -     

Produkto vertinimo kriterijus (VI) 

(pavadinimas, matavimo vienetai)

                                                  -     

Siekiama reikšmė (VI)

Klaidų patikrinimas:



Regionų plėtros planų rengimo 

metodikos

7 priedas

Pasiūlymo pateikimo data:

Dėmesio: Plano keitimo būdas "Pakeisti esamą projektą" gali būti pasirinktas tik tuo atveju, jeigu nėra keičiama projektui 

priskirta ministerija (ar kitas asignavimų valdytojas), VP ar KPP priemonė ir projektui priskirtos veiklų grupės (unikalus 

projekto numeris); projekto pavadinimas taikant šį plano keitimo būdą gali būti pakeistas tik tuo atveju, jeigu kartu nėra 

keičiamas daugiau kaip vienas projekto požymis – kitu atveju rinkitės Plano keitimo būdus „Išbraukti esamą projektą“ arba 

PASIŪLYMAS DĖL  REGIONO PLĖTROS PLANO KEITIMO

*Keičiamo projekto unikalus numeris sudaromas iš kodų, nurodytų šio priedo 2–4 punktuose, pvz., R02-9904-310000-1222 – regiono kodas (R02), ministerijos kodas – 

(9), priemonės kodo paskutiniai trys skaičiai – (904) (pagal ministerijų patvirtintų priemonių įgyvendinimo planus, išskyrus Žemės ūkio ministeriją, kurios atveju 

naudojami priemonės kodo pirmi trys simboliai (M raidė ir priemonės numeris Kaimo plėtros programoje). Kai nenumatoma naudoti Europos Sąjungos lėšų, visais 

atvejais vietoj priemonės kodo įrašoma – (000), pirmos veiklos kodas – (31), antros veiklos kodas – (00), trečios veiklos kodas – (00) ir bet koks keturženklis skaičius, 

kuris negali kartotis.                                                                                                                   



Pavadinimas

  

  

  

  

Jūsų įvesto projekto pavadinimo spaudos 

ženklai – 0



Jūsų įvesto projekto aprašymo spaudos ženklai 

– 0

E

←Įrašykite D stulpelyje

←Pasirinkite ministeriją iš sąrašo (D 

stulpelis);  „–“ – bet kuris kitas asignavimų 

valdytojas  (nurodykite E stulpelyje)

← Pasirinkite regioną arba savivaldybę iš 

sąrašo (D stulpelis); Jeigu projektą numatoma 

įgyvendinti keliose savivaldybėse, bet ne 

visame regione, nurodykite savivaldybes E 

stulpelyje atskirdami kabliataškiais ir 

pasirinkite D stulpelyje

← Pasirinkite priemonę iš sąrašo (D 

stulpelis); neradę pasirinkimo sąraše – 

įrašykite E stulpelyje ir pasirinkite D 

stulpelyje

←D stulpelyje pasirinkite projekto atrankos 

būdą („R“ – regionų projektų planavimas,  

„V“ –  valstybės projektų planavimas, „–“ – 

kiti atrankos būdai)

←D stulpelyje pasirinkite kitus projekto 

požymius („ITI“ – projektas, įgyvendinamas 

pagal integruotą teritorijų vystymo programą,  

„RSP“ – regioninės svarbos projektas, „–“ – 

bet kuris kitas projektas)

←D stulpelyje pasirinkite kitus projekto 

požymius („rez.“ – rezervinis projektas,   „–“ – 

bet kuris kitas projektas)



E

E

← E stulpelyje nurodykite preliminarią datą 

(formatas YYYY-MM-DD); data bus 

automatiškai suapvalinta ketvirčių tikslumu

← E stulpelyje nurodykite preliminarią datą 

(formatas YYYY-MM-DD); data bus 

automatiškai suapvalinta ketvirčių tikslumu

← E stulpelyje nurodykite preliminarią datą 

(formatas YYYY-MM-DD), data bus 

automatiškai suapvalinta ketvirčių tikslumu

← E stulpelyje nurodykite preliminarią datą 

(formatas YYYY-MM-DD), data bus 

automatiškai suapvalinta metų tikslumu

Įvesta rankiniu būdu

E



E

kkk ← Pasirinkus VP ar KPP priemonę iš sąrašo 

VP ar KPP, rodiklių kodai nurodomi 

automatiškai. Jeigu įvedėte kitą priemonę arba 

nenumatote naudoti ES lėšų, nurodykite 

rodiklio kodą E stulpelyje

 lkll ← Pasirinkus VP ar KPP priemonę iš sąrašo, 

rodiklių pavadinimai nurodomi automatiškai. 

Jeigu įvedėte kitą priemonę arba nenumatote 

naudoti ES lėšų, nurodykite rodiklio 

pavadinimą ir matavimo vienetus E stulpelyje

← D stulpelyje įrašykite rodiklio siektiną 

reikšmę (jeigu projektu nenumatoma siekti 

nurodyto rodiklio – įrašykite „0“)























































































































































































































































































































2. Ministerijų kodų sąrašas
Trumpinys Ministerija Kodas

AM Aplinkos ministerija 0

EM Energetikos ministerija 1

KM Kultūros ministerija 3

SADM Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 4

SM Susisiekimo ministerija 5

SAM Sveikatos apsaugos ministerija 6

ŠMM Švietimo ir mokslo ministerija 7

ŪM Ūkio ministerija 8

VRM Vidaus reikalų ministerija 9

ŽŪM Žemės ūkio ministerija Z

– – B**

** B kodas žymimas tais atvejais, kai projektui įgyvendinti 

nenaudojamos valstybės biudžeto lėšos.

Regionų plėtros planų rengimo 

metodikos

7 priedas





3. Regionų kodų sąrašas
Regionas Kodas

Alytaus regionas R01

Kauno regionas R02

Klaipėdos regionas R03

Marijampolės regionas R04

Panevėžio regionas R05

Šiaulių regionas R06

Telšių regionas R07

Tauragės regionas R08

Utenos regionas R09

Vilniaus regionas R10

Regionų plėtros planų rengimo 

metodikos

7 priedas







4. Veiklų kodų sąrašas
Veiklos pavadinimas

Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas

Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimas

Viešosios infrastruktūros (išskyrus pastatus) energinio efektyvumo didinimas

Gyvenamųjų namų energinio efektyvumo didinimas

Atliekų tvarkymas (mažinimo, rūšiavimo ir perdirbimo skatinimo priemonės)

Vandentvarka (esamų geriamo vandens ir nuotekų tinklų modernizavimas)

Vandentvarka (naujų tinklų įrengimas)

Lietaus nuotekų sistemų modernizavimas ir plėtra

Viešojo transporto infrastruktūra

Viešojo transporto priemonių įsigijimas

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės (statyba)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės (rekonstrukcija)

Valstybinės reikšmės keliai ir gatvės (statyba)

Valstybinės reikšmės keliai ir gatvės (rekonstrukcija)

Daugiarūšio transporto plėtra

Oro uostų ir aerodromų infrastruktūra

Regioninė ir vietinė vandens transporto infrastruktūra

Intelektinės transporto sistemos
Darnaus judumo priemonės miestuose (pėsčiųjų ir dviračių takų infrastruktūra, Park and Ride, Bike and 

Ride aikštelės, elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas ir kita)

Aukštojo mokslo įstaigų modernizavimas

Profesinio ar suaugusiųjų mokymo įstaigų modernizavimas

Bendrojo lavinimo mokyklų modernizavimas

Ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo įstaigų modernizavimas

Neformaliojo švietimo įstaigų modernizavimas

Socialinio būsto infrastruktūra (nauja statyba arba pritaikymas)

Socialinio būsto įsigijimas

Socialinių ir sveikatos paslaugų infrastruktūra

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): rekreacinės teritorijos ir gamtinis karkasas

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): visuomeninės, komercinės ir bendro naudojimo paskirties teritorijos

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (viešosios erdvės): gyvenamosios paskirties teritorijos

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (konversija): pramoninių, buvusių karinių, inžinerinių ir pan. objektų ir teritorijų konversija

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): sveikatinimo ir sporto objektai

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): kultūros objektai

Kitos viešosios infrastruktūros modernizavimas (pastatai ir statiniai): bendruomenės, nevyriausybinių organizacijų veiklai pritaikomi pastatai

Viešoji tyrimų ir inovacijų infrastruktūra

Viešoji verslui skirta infrastruktūra (pramoniniai parkai, pramonės zonos ir pan.)

Oro kokybės gerinimas (gatvių valymo technikos įsigijimas, technologijų diegimas)



Kraštovaizdžio tvarkymas (kraštovaizdžio etalonai, pažeistos teritorijos ir pan.)

Natura 2000 teritorijų tvarkymas ir pritaikymas

Užterštų teritorijų išvalymas

Pėsčiųjų ir dviračių takai (ne miesto vietovėse)

Viešoji turizmo infrastruktūra

Viešosios turizmo paslaugos

Kultūros paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

Gamtos paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

Kompleksinių paveldo objektų sutvarkymas ir pritaikymas

Sveikatos paslaugų plėtra (ne infrastruktūra)

Socialinių paslaugų plėtra (ne infrastruktūra)

Viešojo valdymo tobulinimas

Kita (nepriskirta kitoms grupėms) viešoji infrastruktūra ar paslaugos

Privačių juridinių asmenų ir juridinio asmens statuso neturinčių organizacijų gamybos srities projektai

Privačių juridinių asmenų ir juridinio asmens statuso neturinčių organizacijų paslaugų srities projektai



Kodas

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Regionų plėtros planų rengimo 

metodikos

7 priedas



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52



4


	20142711294941988.xlsx

